

Akcja charytatywna „Prezent pod choinkę” dla dzieci z Ukrainy

Data publikacji: 17.10.2005 0:00

Boże Narodzenie. Wyjątkowy czas. Radości, rodzinnych spotkań, dzielenia się prezentami. Spróbuj w tym roku pomyśleć o świętach inaczej. Podziel się radością i miłością z tymi, których nie znasz – z ukraińskimi dziećmi Akcja charytatywna „Prezent pod choinkę”. Propozycja dla Ciebie, twojej rodziny, przyjaciół i znajomych.

Akcja charytatywna „Prezent pod choinkę” dla dzieci z Ukrainy

Polega na przygotowaniu świątecznego prezentu w pudełku po butach

IDEA AKCJI:

Uwrażliwianie na potrzeby innych

Zachęcanie do dzielenia się z innymi

Pomaganie różnym środowiskom lokalnym na Ukrainie w zabezpieczaniu bytu osób ubogich oraz wspieranie ich na rzecz szerszego dostępu do edukacji i kultury

JAK PRZYGOTOWAĆ PREZENT?

Weź pudełko po butach o wymiarach około 30/20/10 cm.

Pomaluj je lub oklej kolorowym papierem.

Zadecyduj dla kogo przeznaczysz prezent. Masz do wyboru dzieci w wieku: 0-2, 3-5, 6-8, 9-11 i 12-14 lat, dziewczynki i chłopców.

Na pudełku naklej wybraną etykietę. Ułatwi to rozdawanie paczek dzieciom w miejscu przeznaczenia.

Jeśli chcesz, możesz włożyć do środka swoje zdjęcie, adres czy list. Może będzie to początek nowej przyjaźni?

Pudełko zwiąż gumką lub sznureczkiem - NIE ZAKLEJAJ - ułatwi to pracę kontroli celnej.

UWAGA! Paczka powinna zawierać nowe rzeczy.

CO MOŻE BYĆ PREZENTEM?

artykuły higieniczne: pasta do zębów, szczoteczka do zębów, szampon, dezodorant, chusteczki higieniczne, krem do rąk, podpaski (fabrycznie foliowane)...

artykuły szkolne: kredki, ołówki, gumki, książeczki do malowania, książeczki z obrazkami dla najmłodszych...

zabawki: przytulanki, klocki, puzzle, ozdoby do włosów, układanki dydaktyczne...

odzież: czapki, szaliki, podkoszulki, skarpety, rękawiczki...

słodycze: cukierki, czekolady, ciastka, batoniki... (w fabrycznie zamkniętych opakowaniach,

z wyraźnie oznaczonym terminem ważności; **termin ważności nie może upływać przed 1 kwietnia 2006 roku**)

CO NIE MOŻE BYĆ PREZENTEM?

artykuły intensywnie pachnące, łatwo psujące się, wrażliwe na ciepło, spożywcze inne niż słodycze (cukier, mąka, makaron, konserwy...), leki, witaminy, zabawki i publikacje o charakterze militarnym.

INFORMACJE DODATKOWE, ALE WAŻNE:

Twoja pomoc jest bezcenna, jednak transport i inne opłaty mają określoną wartość, dlatego do każdej paczki doliczona jest opłata 10 zł. Przy wpłaceniu pieniędzy otrzymasz pokwitowanie.

Całość przesyłki: paczkę + 10 zł dostarcz pod adres twojego koordynatora lokalnego.

W Cieszynie można oddać swój prezent w księgarni „Słowo” (ul. Wyższa Brama 29) w parafii ewangelickiej (pl. Kościelny) oraz na terenie całego Śląska cieszyńskiego w każdej parafii ewangelickiej. Termin dostarczania paczek, do lokalnych koordynatorów, upływa 15 listopada.

Wszystkie prezenty trafią do najbardziej potrzebujących dzieci mieszkających na Ukrainie.

KORDYNATOR LOKALNY dla Śląska Cieszyńskiego:

CME

ul. Misyjna 8, 43-445 Dziegielów

e-mail: cme@cme.org.pl

tel. 033/852 97 81

faks 033/852 90 40

ORGANIZATORZY:

Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP

Diakonia Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w RP

Więcej o akcji na www.prezent.cme.org.pl.